NAMN

STUGNUMMER

§1
§2
§3
§4
§5

§6

§7
§8
§9
§10

JA

NEJ

§11

JA

NEJ

§12

JA

NEJ

Motet dppnat

Fragan om kallelse till arsmote skett i behorig ordning
Faststallande av rostlangd

Faststdllande av dagordning

Val av motesfunktiondrer

Val av ordférande - Tomas Johannesson

Val av Sekreterare - Siw Andersson

Styrelsens forvaltningsberattelse med ansvarsomraden
Miljogruppen

Gronomrade

Tekniska omradet

Bygg / Underhall

Info / Hemsida / IT

Programkommiténs verksamhetsberattelse
Faststdllande av balansrdkning och resultatrdakning

Revisorernas beréttelse

Faststdllande av arvode (900kr/ar) till av féreningens valda ledamoter

Faststallande av budget och arsavgift

Beslut om ansvarsfrihet for styrelsen




§13 Val av styrelseledamoter
Under 2019 skottes ordférandeskapet [6pande av styrelsens ledamoter!
Val av ordférande 2ar

(Detta kommer att delas mellan styrelsemedarbetarna precis som vi gjort hittils.)

Val av kassor

Sirkka Harju 2ar

JA NEJ Nytt Namn

Val av styrelseledamoter

Viktoria Panaji Nyval 2ar

JA NEJ Nytt Namn

Sune Ehn Kvar 1 ar
Tomas Johannesson Kvar 1 ar

Tommy Jungedal 2 ar

JA NEJ Nytt Namn

Val av Styrelsesuppleanter

Siw Andersson 2ar

JA NEJ Nytt Namn

Jan-Erik Rénnholm 2 ar

JA NEJ Nytt Namn

Val av revisorer

Clas-Goran Andersson Nyval 2 ar

JA NEJ Nytt Namn




Patrik Berg Kvar 1ar

Val av Revisorssuppleant

Bengt Hagelin Nyval 2 ar

JA NEJ Nytt Namn
Val av valberedning
Gun Eriksson Nyval 1 ar
JA NEJ Nytt Namn
Marta Eriksson Nyval 1 ar
JA NEJ Nytt Namn
§14 Avtackning av Sven Johansson, Leena T Johansson samt Helena Antfolk

§15

Styrelsen och eklundsfailtet tackar er for det arbete och hjarta ni har lagt ner for att
varan koloni ska fungera.

Blommor &r pa vag.....

Avslutning




